MOQOY HavyanbHas Wwkona-geTckuin cag Ne85

Acnm 12 yacosB

3aBTpak
MACNO (MOPLUNAMMW)

BATOH HAPE3HOW MIWEH.MYKA
BbICW.COPTOBOT.
MNKPOHYTPUEHTAMMW

KAWA PUCOBASA MOJIOUYHASA (1)
KO®EWHbIA HAMMUTOK C MOJIOKOM

Il 3aBTpak
CHEXOK (1)

Ob6ep,

KOMMOT U3 KYPATU C BUTAMWHOM "C"
XNEB PXAHON

CyYn C MAKAPOHHbIMW N3AEANAMU C
MACOM KYPbl

KAPTO®E/Ib TYWEHbLIA C MACOM
KYPULbI

NongHwmk
YA C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BblICW.COPT OBOT.
MMNKPOHYTPUEHTAMMU

OMJIET HATYPAJIbHbIN (1)
3EJIEHbI TOPOIWEK OTBAPHOW (1)

MEHIO

30

170
150

136

150
28
150

110/20

180
31

300A0

Ha 1 okTa6psa 2025 .

Capg 12 yacos

3aBTpak

MACNO (MOPLUAMMU)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPTOBOT.
MNKPOHYTPUEHTAMMW

KAWA PUCOBASA MOJIOUHASA (1)
KO®EMHBIN HAMUTOK C MONTOKOM (1)

Il 3aBTpak
CHEXOK (1)

O6ep,

KOMMNOT U3 KYPATUM C BUTAMUHOM "C"
XNEB PXAHOW

Cyn € MAKAPOHHbIMW N3AENNAMU C
MACOM KYPbI

KAPTO®E/Ib TYWEHbBIN C MACOM KYPbl

MNonagHWK

YAW C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MNKPOHYTPUEHTAMMW

OMMET HATYPANbBbHbIA (1)

.3EJIEHbIN TOPOWEK OTBAPHOW (1)

42

200
180

136

180
37
200

130/25

200
42

170
30



