## **МЕНЮ**

## на 1 октября 2025 г.

Ясли 12 часов Завтрак		Сад 12 часов Завтрак	
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	30	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	42
КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ (1)	170	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ (1)	200
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	150	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ (1)	180
II Завтрак		II Завтрак	
СНЕЖОК (1)	136	СНЕЖОК (1)	136
Обед		Обед	
КОМПОТ ИЗ КУРАГИ С ВИТАМИНОМ "С"	150	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ С ВИТАМИНОМ "С"	180
ХЛЕБ РЖАНОЙ	28	ХЛЕБ РЖАНОЙ	37
СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ С МЯСОМ КУРЫ	150	СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ С МЯСОМ КУРЫ	200
КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ С МЯСОМ КУРИЦЫ	110/20	КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ С МЯСОМ КУРЫ	130/25
Полдник		Полдник	
ЧАЙ С САХАРОМ(1)	180	ЧАЙ С САХАРОМ(1)	200
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	31	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	42
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ (1)	образод40	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ (1)	170
ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК ОТВАРНОЙ (1)	23	,3ЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК ОТВАРНОЙ (1)	30